！！— 1 —！！

关于宁夏回族自治区第一届

自然资源调查监测劳动和技能竞赛情况的通报

各市、县（区）自然资源局、人力资源和社会保障局，厅机关相

关处室、直属相关事业单位，各相关企事业单位：

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和习

近平总书记对技能人才工作重要指示精神，大力弘扬工匠精神，

充分发挥培养和选拔高技能人才的示范引领作用，按照自然资源

部《关于深入开展 2024 年度全国自然资源调查监测劳动与技能

竞赛的通知》（自然资源人资发〔2024〕20 号）和《自治区人力

资源和社会保障厅关于做好 2024 年自治区一类职业技能竞赛的

通知》要求，9 月 27 日至 30 日，自治区自然资源厅、人力资源

和社会保障厅、自治区总工会联合举办 2024 年度宁夏回族自治

区第一届自然资源调查监测劳动和技能竞赛（以下简称“竞赛”），

现将竞赛结果通报如下：

本次竞赛自 8 月中旬启动以来，各相关单位高度重视、积极

组织、踊跃报名、认真推选，来自全区各市、县（区）自然资源

局、相关企事业单位共 62 名选手参加竞赛，参赛选手秉持和发扬

顽强拼搏、奋勇争先的优良传统，通过“以赛促练、以赛促干、

以赛培优”的方式，在赛场上切磋技艺、交流经验、比学赶超，

！！— 2 —！！

赛出了风格，赛出了友谊，赛出了水平，充分展示了扎实的理论

功底、精湛的职业技能和积极向上的精神风貌。经过激烈角逐，

最终评选出个人奖 10 名，团体奖 6 个，优秀组织奖 6 个。

希望各获奖单位和个人发扬成绩、珍惜荣誉、再接再厉、不

断进取，希望广大自然资源调查监测职工以获奖同志为榜样，大

力弘扬工匠精神，以抓铁有痕、踏石留印的劲头，在加快建设美

丽新宁夏、奋力谱写中国式现代化宁夏篇章中展现新担当、实现

新作为，以更加昂扬的姿态投身自然资源调查监测事业，奋力推

动自然资源事业高质量发展再上新台阶。

附件：宁夏回族自治区第一届自然资源调查监测劳动和技能

竞赛获奖名单

宁夏回族自治区自然资源厅 宁夏回族自治区人力资源和社会保障厅

宁夏回族自治区总工会

！！— 3 —！！

2024 年 10 月 21 日

（此件公开发布）

！！— 4 —！！

附件

宁夏回族自治区第一届自然资源调查监测劳动

和技能竞赛获奖名单

一、个人奖（前 10名）

第一名：陈兴波 宁夏回族自治区测绘地理信息院

第二名：贺佩忠 银川市金凤区自然资源局

第三名：李建慧 盐池县自然资源局

第四名：刘 姣 中宁县自然资源局

第五名：杨 涛 中卫市沙坡头区自然资源局

第六名：高海铎 中国建筑材料工业地质勘查中心宁夏总队

第七名：魏军明 银川市金凤区自然资源局

第八名：陈海斌 银川市自然资源局

第九名：褚永强 中宁县自然资源局

第十名：李飞奇 银川市兴庆区自然资源局

二、团体奖

一等奖 银川市金凤区自然资源局

二等奖 中宁县自然资源局

盐池县自然资源局

！！— 5 —！！

三等奖 宁夏回族自治区测绘地理信息院

银川市自然资源局

宁夏回族自治区矿产地质调查院

三、优秀组织奖

宁夏回族自治区自然资源勘测调查院

吴忠市自然资源局

贺兰县自然资源局

青铜峡市自然资源局

泾源县自然资源局

彭阳县自然资源局

四、拟认定陈兴波同志“自治区技术能手”荣誉称号

对获得竞赛第一名且理论与实操成绩均合格的选手陈兴波，

经自治区人力资源和社会保障厅核准后，认定为“自治区技术能

手”。

！！— 6 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2024 年 10 月 21 日印发